РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2013г.                                                                                       № 235                                                           п. Конезавод им. Буденного
 О норме накопления  жидких и крупногабаритных

 бытовых  отходов в жилищном фонде

 на территории  Буденновского сельского поселения.

  В целях упорядочения расчетов с организациями и предприятиями за услуги по вывозу и обезвреживанию отходов, в соответствии с ФЗ-131 от 6.10. 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Собрания Депутатов Буденновского сельского поселения от 27.04.2012г. № 133 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания Буденновского сельского поселения», Генеральной схемой очистки территории населенных пунктов муниципального образования «Буденновское сельское поселение» Постановление от 17.10.2011г. № 191,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить с 01.11.2013 нормы накопления на территории Буденновского сельского поселения:

- жидких бытовых отходов от населения -2,7 куб.м. на человека в год;
- крупногабаритных бытовых отходов от населения -0,088 куб.м. на человека в год.
   2. Муниципальному унитарному предприятию "ЖКХ АЛМАЗ" при заключении договора на вывоз жидких бытовых отходов строго руководствоваться утвержденной нормой накопления.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства, имущественных и земельных отношений Сураеву А.В.

   3. Настоящее постановление обнародовать на территории Буденновского сельского поселения путем размещения на информационных стендах.

Глава Буденновского

сельского поселения                                                                    С.В.Махов

Копия верна:
начальник сектора организационно

правовой работы                                                                                           И.И. Москвина

исполнил: начальник сектора

муниципального хозяйства,

имущественных и земельных

отношений  Сураева А.В.

тел.4-11-30